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RAPORTI FINANCIAR
TE HYRAVE DHE TE DALURAVE PER PERIUDHEN

KORRIK - SHTATOR 2018

TETOR - 2018



Shfrytezimi | te hyrave dh te dalurave te shfrytezueseve buxhetor per periudhen Korrik-shtator 2018

Per te pasur nje pasqyr te shfrytezuesve buhxetor po ju paragesim raportin e shpenzimeve

te planifikuara dhe te realizuara per periudhen Korrik-shtator 2018

Nr Shfrytezuesit e buxhetit Kod Kodi | Drejtoris
1 Zyra e Kryetarit 16030
2 Administrata 16330
3 Zyra per komunikim 16490
4 Zyra per barayi gjinore 16530
5 Zyra e kuvendit komunal 16930
6 Buhxet dhe financa 17530
7 Inspekcioni 16659
8 Sherbimet publike - mbrojtja civile 18190
g9 Zyra per komunitete 19650
10 Bujgesi, pylitari dhe zhvill.rur, 47030
11 Zhvillim ekonomik 48030
12 Urbanizem 66455
13 Shendetesi dhe mbrojtis prim. Shend. 74800
14 Sherbimet sociale 75645
15 Kultur rini dhe sport 85030
16 Administrata arsim 92150
17 Arsim | mesem 95070
18 Arsim fillor 93870
19 Arsimi parashkollor kopshtet 92790




Inkasimi eshte bere ne baze te Rregullores mbi taksat, ngarkesat dhe kamatat si dhe Rregullores per tatimin ne pro

Per tre mujorin e trete 2018 kemi keto te hyra:

Te hyrat vetanak per periudhen Korrik, Gusht, Shiator :

Kodi ekonomik Te hyrat shuma

40110 Te hyrat nga tatimi ne pron 15,704.15
50001 Te hyrat nga regj. | automjeteve 5,150.00
50009 Taksa koemunale per leje te ndertimit 7,936.02
50011 Taksa komunale per regjistrimin e trasheg, 610.00
50012 Taksa per ndrrimin e destinationit te tokes 11,544.00
50013 Taksa per gertifikatat e lindjes 1.095.00
50014 Taksa per qertifikatat e kunorezimit 178.00
50015 Taksa per gertitikata te vdjekes 111.00
50019 Taksa tjera administrative 544.00
50025 Taksa per vertetimet prej 1€ 2.00
50019 Taksa tjera administrative - Lista poseduse 485.00
50019 Qiraja nga objktet publike 3,026.00
50408 Qiraja nga prona publike 0.00
50405 Participimi ne shendetesi 600.00
50111 Gjithsejt 3,969.60
50409 Participacija zdravstva 127.20

UKUPNO: 51,081.97




MJETET E SHPENZUARA
Sipas shirytezuesve te njesive buxhetore

MNr Shirytezuesi | buxhetit Paga dhe meditje malira dhe sherbime mx_“u_.ﬂmﬂ_“.”ﬁ Subvencionet Investimet kapitale
Te planifikuara te shpenzuara te shpenzuara te shpenzuara te shpenzuara te shpenzuara
1 |Zyra e Kryetarit 17.389.50 € 16,424 95 € 19.791:02 E 2516.50 €
Z |Administrata 4168350 € 40616894 € 510322 € 6.745.30 €
3 |Zyra per komunikim 1,33250 € 127860 £
4 |Zyra per barayi gjinore 1,837.50 € 1,781.82 €
5 |Zyra e kuvendit komunal 18,750.00 € 15,892.13 & B7549 €
& |Buhxet dhe financa 1169225 € 1158164 € 6.796.33 €
7 |inspekcioni 837175 € 628704 €
8 |Sherbimet publike - mbrogja civile 18,667.50 € 1784820 € 398 20 € 57597 B7 E
S |Zyra per komuniete T.B07.25 € 7.725.84 €
10 |Bujgesi, pylitari dhe zhwill rur. 11,454.00 € 11.01891 €
11 |Zhvillim ekonomik 720650 € 667045 € TO157.41 €
12 |Urbanizem 10,749.50 € 9.740.38 € 697.00 €
13 |Shendetesi dhe mbrojtje prim. Shend. 58,829.00 € 5856548 € 3.934.08 € 367.00 €
14 |Sherbimel socizle 625325 € 5599391 € 298000 €
15 |Kultur rini dhe sport 9,361.00 € 1016193 € 3.236.00 €
16 |Admiristrata arsim 954750 € T.649.01 €
17 |Arsim | measem 47 04025 € 4809753 € 200000 E
18 |&rsim fillor 18111275 € 182924 84 € 11,450 28 €
19 |Arsimi parashkollor kopshtet 327500 € 3,123.08 €
Gjithsejt 472,360.50 € hmm_&mﬂmn € 51,054.62 € 13,332.30 € 2516.50 € 127 755.28 €

Mietet e planifikuara per tremujorin e trete 2018 per paga dhe meditie kane gene ne vier pre) 472,360.50 Euro kurse te shpenzuars jane
ne vier prej 463,494.70 Eurc ne pergindje eshte 98.12 %

Per malira che sherbime jane shpenzuar ne vier prej 51,054.62 Eura

Per shpenzime komunale jane shpenzuar mjele me viere prej 13,332.30 Eura

Per subvencione jane shpenzusr miete ne vier prej 2,516.50 Euro.

Per investime kapitale [ane shpenzuar ne vier prej

127,755.28 Euro




ZYRA E KRYETARIT 16030

Pasqyra tabelare & shpenzimeve per periudhen korrik - shtator- 2018

Mr Lloji | shpenzimeve Muaji Faga Mall.dhe sherb. Viera Subvencons Viera Gjithsej
1 |Paga Korrnk 4 B72.07 £ |shpenz.tjer.te kontra 745022 € Sub.ent jopubl 251650 €
2 |Paga Gusht 577644 € |Paga 1,745.16 €
3 |Paga Shiator 5,776.44 € [furniz_per zyre 133197 €
shpenz tekef, 1,060.00 €
Regjist.i vetur F3.00 €
sigurirnt | watur 22178 &
Dreka 195.00 €
Derivate 3.906.19 €
Lishgim dhe pije B62.20 €
Furniz pais. medici 195000 €
furniz. mat. higj 982.30 €
Gjithsej 16,424.95 € 19,791.02 € 2,516.50 € 3873247 €]
FPer Paga dhe Meditje kane gene te planifikuara ne vler prej17,389.50 Evro, kurse te shpenzuzra jane 16,424.95 Euro, ne pergindje eshis 94.50 %
Per mallira dhe sherbime jane shpenzuar ne vier prej 18,791.02 Eurc
Per subvencions jans shpenzuar miste ne vier prep2 516.50 Euro
ADMINISTRATA 16330
Pasgyra tabelare ¢ shpenzimeve per periudhen korrik-shtator- 2018
Nr Lioji | shpenzimeve Muaji Paga Mall.dhe sherb. Viera Subvencione Viera Gjithsej
1 |Pega Kaorrik 13.518.98 € |Fags 208032 € |[Rryma 5745930 €
2 |Paga Gusht 13,549.98 € [furniz per zyre 198.50 €
3 |Paga Shitator 13,549.88 £ [furniz.me dru 1.098.00 £
shpenz.telef 56.00 €
dreka 980 £
shpenz.marketing 250,00 €
Shpenzime, E tjer.te kg 1,214.00 €
Regjist | vetur 10500 €
Gjithsej 40,618.94 £ 5.103.22 € 6,749.30 € 5247148 €

Per Paga che Meditie kane gene te planifikuara ne vier prej 41,683.50 Euro, kurse e shpenzuara jane 40,618.94 mc:u. ne perginde eshte 57 50 A

Per mallra dhe sherbime jane shpenzuar ne vler prej 5,103.22 Eurn

Fer shpenzims komunale jane shgenzuar miete me vlere praj §.749.30 Euro

ZY¥RA PER KOMUNIKIM 16430

FPasgyra tabelare e shpenzimeve per periudhen korrik-shtator- 2018

Mr Ligji | shpenzimeve Muaji Paga Mall.dhe sherb. Viera Gjithse]
1 |Pags Kok 47620 £
2 |Pags Gusht 42620 €
3 |Faga Shtator 426 20 £
Gjithsej 1.278.60 € 1,278.60 €

Fer Faga dhe Medite kane gene te planifikuara ne vier pre 1,332.50 Euro. kurse = shpenzuara fane 1.278.50 Euro

. ne pergindje eshie 96.00 %




Z¥RA PER BARAZI GJINORE 16530

Pasgyra tabelare e shpenzimeve per periudhen korrik-shtator- 2018

Mr Lloji | shpenzimeve Muaji Paga Mail.dhe sherb. Viera Gjithse]
1 |Pags Forrik RG3 894 £
2 |Pags Gusht RO3.94 £
3 |Pags Shitator 58394 €
Gjithsej 1,781.682 € 1,781.82 €

Per Paga dhe Meditie kane gene te planifikuara ne vier prej 1,837.50 Euro

Z¥RA E KUVENDIT KOMUMAL 16330

Pasqgyra tabelare & shpenzimeve per periudhen korrik-shtator- 2018

kurse te shpenzuara jane 1.761.82 Euro, ne pergindie eshie 86.96 %

Fer Paga dhe Maditie kane gene te planifikuara ne vler prej 18,750.00 Euro, kurse te shpenzuara jane 15,892.13 Euro, ne pergindje eshte 85.00 %.

MNr Ligji | shpenzimeve Muaji _ummm Mall.dhe sherb. Viera Gjith=zej
1 |Paga Kok 5967 38 € |furniz.per myre 17541 €
2 |Paga Gusht 4 891.97 € |ushgim dhe pije TO00.08 €
3 |Paga Shiator 503278 €
Gjithsej 1589213 € 87549 € 16,767.62 €

Per mallrs dhe sherbime jane shpenzuar ne vier prej 875.45 Euro

BUXHET DHE FINANCA

17530

Pasqyra tabelare e shpenzimeve per periudhen korrik-shtator- 2018

Par Paga dhe Meditje kane gene te u_mn_.ﬂrcmqm ne vier prg 11.692.25 Eurc, kurse fe shpenzuara jane 11,591.64 Eura, ne pergindje eshite 99.00 %

Hr Lloji | shpenzimeve Muaji Paga Mall.dhe sherb. Viera Gjithse]
1 |Paga Karrik 3,853.71 € |Shpenzime. E fjerte kg 294 80 €
2 |Paga Gusht 3.853.7T1 € (fueniz.per zyre 556.53 €
3 |Paga Shiator 3.884 .22 € |ushgim dhe pije 748,50 €
dreka 113.70 €
Reugjist i vetur io.00 €
furniz. me lop 4 32000 €
shpenz.telef 361.80 €
siqurimi | vetur. 247 80 €
shpenz.e medifjes 7B.00 €
Gjithse] 11,591.64 € 679613 € 18,387.97 €

Per malira dhe sherbime jane shpenzuar ne vier prej 6,796.33 Euro

INSPEKCIONI 16652
Pasqyra tabelare e shpenzimeve per periudhen korrik-shtator- 2018

MNr Llgji | shpenzimeve Musaji Paga Mail.dhe sherb. Viera Gjithsaj
1 [Paga Korrik 2344 85 €
2 |Paga Gusht 1.597.26 €
3 |Paga Shiator 2344 80 €
Gjithse) 6,287.04 € - R 6,287.04 €

Per Paga dhe Meditie kane gene te planifikuara ne vier

prep 8,371.75 Eurg, kurse le shpenzuara jane 65,287 04 Eurg, ne pergindje eshie 72.00 %.




SHERBIME PUBLIKE 18190

Pasqyra tabelare e shpenzimeve per periudhen korrik-shtator- 2018

Nr Lloji | shpenzimeve Muaji Paga Mall.dhe sherb. Viera Invest.Kapitale vlera Gjitheej
1 |Fags Kok 5 72898 € |furniz per zyre J88.20 € mirmbajt.rrug.lokale 57,097 .87 £
2 |Pags Gusht 510961 €
3 |Paga Shitator 6,109.61 €
Gijithsej 17.946.20 € 398.20 € 5759787 €| 7594427 €
Per Paga dhe Medije karne gene e planifikuara ne vier prej 18,667.50 Euro, kurse ie shpenzuara jane 17.348.20 Euro, ne pergindje eshte 96.00 %
Par malira dhe sherbime jane shpenzuar ne vier prej 398.20Euro
Par investime kapitale jane shpenzuar ne vier prej 57,597.87 Euro.
ZYRA PER KOMUNITETE 19650
Pazqyra tabelare e shpenzimeve per periudhen korrik-shiator- 2018
Nr Llgji | shpenzimeve Muaji Paga Mall.dhe sherb, Viera Gjithsej
1 |Paga Karrik 2ATH 28 €
2 |Paga Gusht 257528 €
1 |Paga Shiator 251528 €
Gijithsej 7725.84 £ 7.725.84 €
Per Pags dhe Meditje kane gene te planifikuara ne wier pre) 7,807.25 Euro, kurse te shpenzuara jane T,725.84 Euro, ne pergindje eshte 98.95 %
BUJQESI PYLLTARI DHE ZHVILLIM RURAL 47030
Paseqyra tabelare e shpenzimeve per periudhen korrik-shtator- 2018
Wr Lioji | shpenzimeve Muaji Paga Invest.Kapitale viera Gjithsej
1 |Paga Korrik €3.672.97
2 |Paga Gusht £3672.97
1 |Paga Shiatar €3672.97
Gjithsej €11,018.91 £0.00 €11,018.91
Per Paga dhe Meditje kane gene te planifikuarz ne vier prej 11,454.00 Euro, kurse le shpenzuara janz 11,018.91 EUro. ne pergindje eshte 96.20%
ZHVILLIMI EKCHOMIK 48030
Pasqyra tabelare e shpenzimeve per periudhen korrik-shtator- 2016
Nr Liaji | shpenzimeve Muaji Paga Mall.dhe sherb. Viera Invest.Kapitale Viera Gjithsej
1 |Paga Karik £1.958 81 Materi.ndriimor 400740 €
2 |Paga Gusht £2,339.44 Permbarues privat 10,538.18 €
3 |Paga Shiator E2372.20 Parici ne progkte B, 130.00 €
hartimi | projekteve 15,204.24 €
furniz me apar. Gjeod 061500 €
Permbarues privat 257240 €
asfalt Rrug.lokale 19.650.19 €
Gjithsej €6,670.45 7015741 €] TEB27TB6 €

Per Paga dhe Meditie kane gene te planifikuzgra ne vier prej 7.206.50 m_:a. kurse te shpenzuara jane 6.6
Per investime kapilale jane shpenzuar ne vier prej 70,157.41 Evra

70.45 Euro, ne pergindje eshte 92.50 %




URBAMNIZEM 66455
Pasqyra tabelare & shpenzimeve per periudhen korrik-shtator- 2018

Nr Ligji | shpenzimeve Muaji ; Paga Mall.dhe sherb. Viera Gjithsej
1 |Paga Karrik 2. 700.8% £ |Plate 350.00 €
2 |Paga Gusht 3.B93. 56 £ |shpenz. e fjertekontr 34700 €
3 |Paga Shiator 3.145483 £
Gjithse] 9740 38 € 59700 € 9,740.38 €

Per Paga dhe Medije kane gene te planifisuara ne vier prej 10,749.50 Euro kurse te shpenzuara jane G.740.38 Euro, ne pergindje eshia 50.60% .
Per mallra dhe sherbime jane shpenzuar ne vier prej 697.00 Eurc

SHEMDETESIA PRIMARE DHE MIRQENIA T4800
Pasqyra tabelare e shpenzimeve per periudhen korrik-shtator- 20138
Nr Llgji | shpenzimeve Muaiji Paga Mall.dhe sherb. Viera shpenz komunale viera Gjithsejt
1 |Paga Kornk 19,521 83 € [furniz.me pelet 85000 € Rryma I67.00 €
Z |Paga Gusht 18,521.83 € |ushgim dhe pije 103.50 €
3 |Paga Shtatar 18,521 83 € |Regjist.i vetur. 15000 €
shpenz talef 1.000.00 €
sigurimi | vetur 539.0B £
furniz me pais medic. 1.281.50 €
Gjithsej 58,565.49 € 3,934.08 € 367.00 €| 5883249 €
Per Pags dhe Medile kane gene te planfikuara ne vier prej 58,829.00 Euro, kurse le shpenzuara jsne 58,565 49 Euro, ne pergindje eshte 99.50 %
Per shpenzime komunale jane shpenzuar mjete me viere prej 367,00 Euro.
Per malira dhe sherbime jane shpenzuar ne vler pre] 3.934.08 Euro
SHERBIMET SOCIALE T5646
Pasqyra tabelare e shpenzimeve per periudhen korrik-shiator- 2018
Nr Ligji | shpenzimeve Muaji Paga Mall.dhe sherb. Viera shpenz komunale viera Gjithsejt
1 |Paga Korrik 188797 € Rryma 208000 €
2 |Paga Gusht 1,997.97 €
3 |Paga Shiator 1,897.97 €
Gjithsej 5993.91 € 2.9B0.00 € 599391 €
Per Paga dhe Medilje kane gens te planfikuara ne vier prej 6,253 25EurD, kurse te shpenzuara jane 5,993.91 Euro, ne pengindje eshie 95,85 %.

Per shpenzime komunale jane shpenzuar mjete me viers prej 2,980.00 Euro




KULTUR RINI DHE SPORT 85030

Pasgyra tabelare e shpenzimeve per periudhen korrik - shtator - 2018

Nr Llaji | shpenzimeve Muaji Paga Mall dhe sherh. Viera shpenz komunale viera Gjithsejt

1 |Paga Kaorrik 3,387.31 € Ty 323600 €

2 |Paga Gusht 338731 €

3 |Paga Shtataor 358731 €

Gjithsej 10,161.93 € 3,236.00 € 13,397.93 €

Per Paga dhe Meditie kane gene te planifikuara ne wler prej 9,361.00 Euro, kurse te shpenzuara |ane 10.161.83 Euro, ne pergindje eshte 108.50%
Per shpenzime komunale jane shpenzuar mgte me vlgre prej 3,236.00 Euro
ADMINISTRATA NE ARSIM 92150
Pasqyra tabelare e shpenzimeve per periudhen korrik - shtator- 2018

Wr Llgji | shpanzimeve Musaji Paga Mall.dhe sherb. Viera shpenz. komunale vlera Gjithsejt

1 |Paga Korrik 254967 €

2 |Paga Gusht 254967 €

3 |Paga Shitator 254967 £
RE Gjithsej 7.649.01 € 754901 €

Per Paga dhe Medilje kane gene e planifikuara ne wvler

ARSIMILI MESEM

25070

pre) O,547.00 Euro. kurse te shpenzuara jane 7.645.01 Euro, ne pergindje eshie 80.00%.

Pasqyra tabelare e shpenzimeve per periudhen korrik - shtator- 2018

Mr Lioji | shpenzimave Muaiji Paga Mall.dha sherb, Viera Gjithsej
1 |Paga Karrik 16,032 51 € [fumiz.me pelet 200000 €
[ 2 |Paga Gusht 1603251 €
3 |Paga Shtator 16.032.51 £
Gjithsej 43,097.53 € 2,000.00 € 50,087.53 €

Per Fags dhe Meditje kane qene te planifikuara ne wler

prej nqb.__a.mmmcﬁ. kurse te shpenzuara jane 48,097.583 Euro, ne pergindje eshte 102.00 %.

Per mallra dhe sherbime jane shpenzuar ng vier prej 2.000.00 Euro

ARSIMI FILLOR

B38TO

Pasqyra tabelare e shpenzimeve per periudhen korrik - shtator - 2018

Nr Llaji | shpenzimeve Muaji Paga Mall.dhe sherb. Wiera Gijithsej
1 |Paga Kaorrik 60,812 64 € [trans. | nxensve 3,425.58 €
2 |Faga Gusht G0,B73.88 € [furniz me dru 803370 €
3 |Paga Shtatar 6122832 €
Gjithsej 18292484 € 11,450.28 € 194 384.12 €

Per Paga dhe Medije kane gene fe planifikuara ne vier prej 181,112.75 Euro, kurse te shpenzuarz

Per mallra dhe sharbime jane shpenzuar ne vier prey 11,459.28 Eura

jane 182,924.84, Euro. ne pergindie eshie 101.00%.




KOPSHTET DHE ARSIMI FPARASHKOLLOR

Pasqyra tabelare e shpenzimeve per periudhen korrik-shtator- 2018

Nr Llgji | shpenzimeve Muaji Paga Gjithsejt
1 |Pzga Kook 1.041.03 €
2 |Faga Gushit 1.041.03 €
3 |Paga Shtator 1.041.03 €
Gjithse] 3123.09 € 312309 €

Per Paga dhe Meditje kane gene te planifikuara ne vier prej
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3,275.00 Eura, kurse 1o shpenzuara jang 3,123.09 Euro, ne pergindje eshte 85.30 .

z. Swvetislav lvanavic




